REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA BELSH
KESHILLI BASHKIAK

Nr.266OProt Daté . AZ/1.0/2022

VENDIM
Nr.78 Daté 21 /12 /2022

“Pér miratimin e planit t&¢ punés té Késhillit Bashkiak Belsh pér vitin 2023 «

Kryesia e Késhillit Bashkiak Belsh ,né bashképunim me komisionet e pérhershme qé funksionojné
n€ Késhill ka hartuar “Planin e aktivitetit t& Késhillit Bashkiak Belsh « né zbatim té& ligjit Nr
139/2015”Pér vetqeverisjen Vendore “I ndryshuar,dhe VKB 38 Dt 22.04.2020 Mbi Miratimin E
Rregullores Per Keshillin Bashkiak Belsh Marredhenjet E Keshillit Bashkiak Me Publikun Dhe
Median (Konsultimeve) ,Kodi I Sjelljes Dhe I Parandalimit Te Konfliktit Te Interesave Te
Keshilltarit Bashkiak.

VENDOSI:

Miratimin e planit té aktiviteteve t& Késhillit Bashkiak Belsh pér vitin 2023, sipas dokumentit
(Plani vjetor i punes, Plani i konsultimeve publike dhe Buxheti I Keshillit ose shpenzimet)
bashkélidhur:

KRYETARI KESHILLIT
Bujar BLLOKU -




